平成 18 年４月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社アーネストワン
代表者名 代表取締役社長 西河洋一
（コード番号８８９５ 東証第一部）

問合せ先 社長室長 岡田慶太
電話番号 0424－61－6377

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 18 年３月 31 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 18 年３月 31 日現在の株主名簿を名義書換代理人より受領したところ、主要株主の異動

が判明いたしました。

２．当該株主の名称等

主要株主でなくなるもの

  (１)名   称  バンクオブニューヨークジーシーエムクライアントアカウンツイーアイエスジー

(２)所 在 地  133 FLEET STREET LONDON EC4A 2BB,U.K．

(３)常任代理人  株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 カストディ業務部

（所在地：東京都千代田区丸の内 2丁目 7番 1号）

主要株主になるもの

  (１)名   称  ゴールドマンサックスインターナショナル

(２)所 在 地  133 FLEET STREET LONDON EC4A 2BB,U.K．

(３)常任代理人  ゴールドマン・サックス証券会社 東京支店

（所在地：東京都港区六本木 6丁目 10 番 1 号 六本木ヒルズ森タワー）

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

バンクオブニューヨークジーシーエムクライアントアカウンツイーアイエスジー

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合 大株主順位

異   動   前

（平成 17 年９月 30 日現在）

3,411,700 株

（34,117 個）
10.51％ ２位

異   動   後
0 株

（0個）
       - -

ゴールドマンサックスインターナショナル

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異   動   前

（平成 17 年９月 30 日現在）

85,000 株

（850 個）
0.26％ -

異   動   後
3,799,700 株

（37,997 個）
11.67％ ２位

＊議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数        200 株

平成 18 年３月 31 日現在の発行済株式総数               32,539,000 株

以 上